ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA               CNPJ:Praça Leopoldo Francisco Kretzer , 1C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.613.101/0001-0988125-000 - São Pedro de Alcântara - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2021 - DL 12/202112/202125/02/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   CHARLES DA CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/202112/2021-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia25/02/2021Reforma da Escola Básica Municipal Adalberto Tolentino de Carvalho, Lote 1, e do CEI Profª Leonida Vieira Francener, Lote 2.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemVERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA     (12124)1 REFORMA DE TELHADODA ESCOLA BÁSICA MUNICIPALADALBERTO UNI 1,00  0,0000 16.376,00    16.376,002 REFORMA DE TELHADO CEI PROF. LEONIDA VIEIRA UN 1,00  0,0000 9.834,00    9.834,00Total do Fornecedor: 26.210,00Total Geral: 26.210,00

--------------------------------------------------------------------------CHARLES DA CUNHAPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA               CNPJ:Praça Leopoldo Francisco Kretzer , 1C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.613.101/0001-0988125-000 - São Pedro de Alcântara - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2021 - DL 12/202112/202125/02/2021Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.011.4.4.90.00.00.00.00.00 (152),  1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (153)

--------------------------------------------------------------------------CHARLES DA CUNHAPREFEITO